Календарный учебный график  

Программа повышения квалификации Проекты и инструменты антикризисного управления

Объем программы 32 часа.            
Форма обучения – очная

Образовательный процесс по программе может осуществляться в течение всего учебного года. Занятия проводятся по мере комплектования учебных групп.
	№
п\п
	Наименование дисциплин (модулей)
	1 день
	2 день
	3 день
	4 день
	5 день
	6 день
	7 день
	8 день
	9 день
	10 день
	11 день
	СР
	ИА
	Все-го

	1. 1
	Закономерности развития кризисов, цикличность, кризисы на макро, микро уровнях.
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	2
	
	6

	2. 
	Методы и инструменты антикризисного управления.
Нематериальные активы как инструмент в проектах антикризисного управления.
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	8

	3. 
	Проектный подход к банкротству. Управление несостоятельностью организаций как портфель проектов.
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	4. 
	Развитие личностных характеристик руководителя антикризисного проекта.
Управление стрессами, конфликтология, методы ведения переговоров, в том числе жестких, нейтрализации манипуляций,
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	5. 
	[bookmark: _GoBack]Итоговая аттестация
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2



	Условные обозначения

	СР
	Самостоятельная работа

	ИА
	Итоговая аттестация


 

